
Министерство образования и науки Республики Бурятия 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Старо - Татауровская средняя общеобразовательная школа» 
 

671250, Республика Бурятия                                                    тел/факс (30144) 57-6-86 

Прибайкальский район,                                                           email:  startatshkola@yandex.ru 

с. Старое – Татаурово,  

ул. Комсомольская, 4                                                                                              

 

 

_____________________________________________________________________________ 

                          

Приказ  

 

22   ноября 2022                                                                                                 №151 

 

«Об утверждении состава УС школы на 3 года» 

 

На основании протоколов Совета родителей школы, Совета учащихся школы, Общего 

собрания работников школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего совета школы: 

Председатель –  

Маркинова Н.В. родитель учащегося 5 класса 

Члены УС:    

  Дондокова Г.А.– родитель учащегося 7 класса  - зам. председателя УС 

  Брянская  Алена Сергеевна – родитель учащегося 8 класса 

 Чукреева Л.А. – директор школы 

  Ревина Е.И. – председатель профкома  

  Попова Л.А. - учитель начальных классов- секретарь 

  Сычева Арина. – ученица 11 класса 

 Воротникова Л.Р. – Глава МО «Татауровское» 

Иванова В.К. - кооптированный член УС 

 
 

 
 

 

 

http://i.yandex.ru/?avatar

